

مردم خواهان کابینه کار آمد و متعهد در دولت دوازدهم هستند

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز گفت: مردم انتظار دارند دولت محترم کابینه کارآمد،

متعهد و متخصص داشته باشد.

آیت‌الله محمدعلی

موحدی کرمانی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه مردم انتظار دارند دولت محترم کابینه کارآمد، متعهد و متخصص داشته باشد، گفت: انتظار همگان این است که دولت محترم رفع مشکلات عدیده اقتصادی و معیشتی مردم را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد و از افرادی در کابینه استفاده کند که مشکلات مردم را درک کرده و نسبت به رفع آنها دغدغه داشته باشند وی با بیان اینکه همه دوست دارند دولت دوازدهم، دولتی موفق و کارآمد باشد، تصریح کرد: امیدواریم مسیری که دولت محترم در ۴ سال آینده طی می‌کند، منجر به رفع نگرانی‌های مردم در حوزه مسائل اقتصادی و معیشتی باشد تا دیگر مردم نگران مسائل اقتصادی و معیشتی خود نباشند. دبیرکل جامعه روحانیت مبارز گفت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که دولت محترم باید در نظر داشته باشد، رسیدگی به وضعیت مستضعفان و محرومان است؛ امروز بخشی از مردم در شرایط سخت اقتصادی زندگی می‌کنند و برخی دیگر برای معیشت خود با مشکل مواجه هستند که باید دولت محترم رسیدگی به امور محرومان را پیش از دیگر موارد در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد.

■ ■ ■

روحانی تسلیم فشارهای سیاسی جناح خاصی نشود

عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: انتظار می‌رود آقای دکتر روحانی به تعهداتی که به مردم داده پایبند باشد و تسلیم فشارهای سیاسی

نشود، چرا که گروه‌های سیاسی، کابینه جناحی

را بر کابینه کارآمد ترجیح می‌دهند. آیت‌الله محسن مجتهدشیرازی در گفت‌وگو با تسنیم، با بیان اینکه کابینه دوازدهم باید به معنای واقعی کلمه کارآمد باشد، گفت: برخی گروه‌های سیاسی که به رئیس‌جمهور فشار می‌آورند تا در کابینه سهم بیشتری داشته باشند، دغدغه‌های برای رفع مشکلات مردم و جامعه ندارند و تنها توسعه قدرت سیاسی خود را در دستور کار دارند که اینگونه اقدامات توهین به مردم است. وی افزود: اکنون ما در حوزه مسائل اقتصادی شاهد نابسامانی هستیم؛ در بخش آموزش و پرورش و علوم نیز مولانی در مسیر ارتقای علمی جوانان و جامعه وجود دارد که باید رفع شود؛ نگرانی‌های مردم و رهبر معظم انقلاب از کاهش رشد علمی کشور را باید جدی گرفت و با پذیرش فشارهای سیاسی توسط برخی جناح‌های خاص نمی‌توان این نگرانی‌ها را رفع کرد، چرا که مردم کابینه کارآمد و متخصص می‌خواهند اما گروه‌های سیاسی، کابینه جناحی و پابندی که اهداف سیاسی برخی اشخاص را دنبال کند. آیت‌الله مجتهدشیرازی با بیان اینکه رئیس‌جمهور گفته کابینه دوازدهم فراجهت‌ناحسی خواهد بود، تصریح کرد: امیدواریم کابینه دوازدهم، کابینه فراگیر، فراجهت‌ناحی و کارآمد باشد و این‌طور نباشد که برخی گروه‌های سیاسی به کابینه به عنوان بخشی از جریان و حزب خود نگاه کنند، چرا که مردم چنین انتظار و مطالبه‌ای نداشته و ندارند.

■ ■ ■

اینکه رهبری به روحانی بگویند وزیر چه کسی باشد دروغ است

عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه مشورت رئیس‌جمهور با رهبر انقلاب کار عاقلانه‌ای است، گفت:

اینکه رهبری به آقای روحانی

بگویند وزیر چه کسی باشد کاملاً دروغ است، حجت‌الاسلام سیدرضا اکرمی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به چینش کابینه دوازدهم از سوی رئیس‌جمهور و برخی حاشیه‌های مطرح‌شده در این زمینه اظهار داشت: قطعاً این مساله که گفته می‌شود رهبری به آقای روحانی می‌گویند چه کسی را به عنوان وزیر بگذارند دروغ محض است و آنچه درست است این است که رهبر انقلاب درباره ۳ وزارتخانه دفاع، اطلاعات و امور خارجه یک نوع اهتمام و حساسیت دارند و می‌خواهند بدانند چه کسی معرفی می‌شود نه اینکه بگویند کل کابینه چگونه باشد. عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه هر اظهارنظری غیر از این کاملاً دروغ است و کسی که چنین ادعایی را مطرح می‌کند دلیل و مستندی برای آن ندارد، افزود: اگر رئیس‌جمهور وزرای خود را به رهبری اعلام کند و بگوید من این افراد را در نظر گرفته‌ام کار عاقلانه‌ای است، چرا که رؤسای ۴ قوه طبق قانون اساسی تحت نظر رهبری کار می‌کنند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به گسترش و نفوذ گفتمان انقلاب اسلامی ایران در تحولات منطقه مطرح کرد

مبارزه در ساحل مدیترانه



گروه سیاسی: قدرتمند شدن جریان مقاومت و مقابله آنها با تروریست‌ها در جریان تحولات منطقه‌ای باعث شده جغرافیای عقیدتی منطقه دچار تغییرات ملموسی شود. بویژه حضور پر قدرت مقاومت اسلامی در سوریه و استحکام دفاعی آنها در سواحل مدیترانه باعث شده هم‌زمنی منطقه‌ای ایران ارتقا یابد. این واقعیتی است که

سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس

ستاد کل نیروهای مسلح دلیل آن جریانات با الهام گرفتن جریان‌های انقلاب اسلامی در منطقه از انقلاب اسلامی ایران داند. به گفته سرلشکر باقری، این جریانات با الهام گرفتن از گفتمان انقلاب اسلامی در مقابل استکبار و صهیونیسم ایستادند و تحولات منطقهای باعث شد قدرت این جریان‌های شیعه و سنی افزایش

یابد. سرلشکر باقری می‌گوید اکنون حضور ایران و دوستان ایران در سواحل مدیترانه در مقابله با عوامل استکبار و رژیم صهیونیستی است. اشاره سرلشکر باقری به مقاومت حزب‌الله در لبنان و مقاومت حماس در فلسطین است. سرلشکر محمد باقری ظهر روز دوشنبه در همایش هم‌اندیشی سمران طویف، معتمدان، خبگان و عشایر استان سیستان‌بلوچستان اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، مرزبانی، بسیج، نیروی انتظامی، دریابانی، اقوام و طویف

و مرزنشینان برای وجود امنیت پایدار پای کار هستند و تلاش آنها قابل تقدیر است. رئیس ستادکل نیروهای مسلح بیان کرد: با اقدامات انجام‌شده وضعیت امنیتی سیستان‌بلوچستان بهتر شده و مردم در حال فعالیت و اقدامات روزانه خود در مشاغل و خدمات مختلف هستند، برخی نیز که از استان مهاجرت کرده‌اند به این خطه از کشور بازگشته‌اند. وی درباره هدف از سفر خود به استان سیستان‌بلوچستان گفت: حضور در این منطقه برای کردنای از مسؤولان امنیتی بوده خدا

را شکر دوستانه‌ترین روابط بین مسؤولان نظامی، انتظامی، امنیتی، مردم، طویاف و ریش‌سفیدان اقوام و مرزنشینان این استان وجود دارد و ما نیز در ستاد نیروهای مسلح در حد امکان، پشتیبانی از ارگان‌های امنیتی را انجام خواهیم داد تا وضعیت

جدید می‌سازیم، الان راکتور اراک بخوبی پیش

می‌رود، غنی‌سازی را انجام می‌دهیم، همه چیز روی ریل است، ما می‌دانیم صنعت هسته‌ای ما روی ریل است و با قوت و قدرت پیش می‌رود و من هنوز روی قسمی که خوردم هستم، وی ادامه داد: برخی دوستان ما می‌گویند صنعت

هسته‌ای متوقف شده اما این مملکت صاحب دارد. اینگونه نیست که رها کنیم؛ اطمینان داشته باشید و یکبار به خادم خود اطمینان کنید. صنعت هسته‌ای خیلی بهتر از گذشته

جلو می‌رود. وی در خاتمه گفت: ساعت ۱۷ امروز [دربور] جلسه نظرات بر برجام برگزار خواهد شد. روح‌الله حسینیان، رئیس مرکز اسناد نیز در این مراسم گفت: ما در جزئیات برجام حرف و صحبت داشتیم و خیلی از مسائل اتفاق افتاده را پیش‌بینی می‌کردیم. حسینیان به کتاب «جرزبه‌ای دیگر» نوشته مرتضی قزوینی اشاره کرده و بر خلاف صحبت‌های علی‌اکبر صالحی گفت: اتفاقا این کتاب بی‌طرفانه نیست و طرفدار برجام و تیم مذاکره‌کننده است و چند جا به ما منتقدان فحش آبدار هم داده است (اشاره حسینیان به عبارت «منتقدان کوته‌فکر» در کتاب بود).

یک نماینده مجلس بینی پلیس راهور را شکست!

از کف‌گرگی تا کله

این نماینده مجلس از گیت نگهبانی، وی دوباره به سمت مامور بازگشته و اقدام به ضرب و جرح افسر راهنمایی و رانندگی می‌کند. ضرب سر این نماینده مجلس باعث خونریزی و شکستگی بینی این مامور راهور شد. دقایقی پس از انتشار این خبر، مرکز اطلاع‌رسانی ناجا در اطلاعیه‌ای جزئیات بیشتر و دقیق‌تری از این ماجرا را منتشر و تاکید کرد پس از توقف خودرو، این نماینده مجلس اقدام به فحاشی و ضرب و جرح مامور پلیس کرده است. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس گفت: صبح روز دوشنبه در حالی که یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی قصد عبور از مسیر ویژه فرودگاه را داشت با ممانعت مامور پلیس راهور روبه‌رو

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به گسترش و نفوذ گفتمان انقلاب اسلامی ایران در تحولات منطقه مطرح کرد

مبارزه در ساحل مدیترانه

شد طی سال‌های اخیر مقامات نظامی و امنیتی ایران نسبت به این مسؤولیت‌ناپذیری پاکستانی‌ها اعتراض کنند. حالا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح می‌گوید بزودی حضور نظامی پاکستان در مرزهای مشترک با ایران بیشتر خواهد شد. سرلشکر محمد باقری عصر روز دوشنبه در بازدید از مناطق مرزی و یگان‌های مستقر در سیستان‌بلوچستان با اشاره به تحرکات و فعالیت‌های گروهک‌های تحت حمایت استکبار در آن سوی مرز و ضرورت توجه جدی‌تر پاکستان به این تحرکات گفت: براساس هماهنگی‌های انجام شده، بزودی شاهد حضور بیش از پیش ارتش پاکستان در مرزهای مشترک خواهیم بود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، دولت و مردم پاکستان را قربانی تروریسم دانست

و گفت: در زمینه مبارزه تروریسم همکاری‌های متفاوتی به پاکستان پیشنهاد شده است که آنان در حال بررسی هستند. باقری با تاکید بر لزوم هوشیاری در قبال اختلاف‌افکنی برخی کشورها برای ایجاد فاصله بین ایران و پاکستان تصریح کرد: مطمئناً ایران و پاکستان مایل نیستند عنصر ثالثی اتحاد و یکپارچگی و عزم ۲ کشور را برای مقابله با تروریسم خدشه‌دار کنند. باقری افزود: با وجود همه تلاش تروریست‌های اجاره‌ای و توطئه دشمنان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای، برقراری امنیت از برکات الهی است که در زندگی مردم خود را نشان می‌دهد. باقری همچنین گفت: هلاکت اشرار و سرکردگان گروهک‌های تکفیری در ارتفاعات جنوب استان هم گواهی بر باطل شدن نقشه‌های شوم استکبار است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنرانی خود با اشاره به برخورد‌های اخیر ناوگان دریایی آمریکا و سپاه در خلیج فارس هم گفت: تحرکات نیروهای فرامنطقه‌ای در آب‌های سرزمینی ما غیرقانونی است و ما طبق قانون و براساس اصل اقتدار به آنها احتظار می‌دهیم و از این تحرکات جلوگیری می‌کنیم. باقری تصریح کرد: ادعای این نیروها درباره عکس‌العمل ما در راستای همان اهداف توسعه‌طلبانه، باطل است و جایگاه قانونی ندارد.

پاکستان مسؤولیت‌پذیرتر؟

رفتار غیرمسؤولانه دولت پاکستان نسبت به تامین امنیت مرزهای خود با ایران باعث شده مرزهای غربی پاکستان به بهشت تروریست‌های وهابی وابسته به عربستان سعودی تبدیل شود. حملات ناخونامردانه تروریست‌های وابسته به سعودی از مرزهای غربی پاکستان به ایران و بلافاصله فرار آنها به درون خاک پاکستان باعث

آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به تصویب تحریم جدید علیه ایران:

مسؤولان یکصدا به آمریکا پاسخ محکم دهند

قضا رئیس قوه‌قضائیه می‌گوید آمریکا برجام را نقض کرده و علاوه بر آن روش‌های خصومت‌آمیز را در پیش گرفته است و دالما تحریم‌ها علیه ایران را توسعه می‌دهد. او از تلاش هیات حاکمه این کشور برای تهدید جمهوری آمریکا گفت

و تاکید کرد مسؤولان باید پاسخ محکمی به آمریکایی‌ها بدهند. آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی همچنین از امی‌اعتنایی ایران به فشارهای آمریکایی‌ها گفت. وی از این فشارها به آمریکایی‌ها یاد کرد

فشارها را فشار بر دستگاه قضایی دانست. به

گزارش خبرگزاری صداوسیما، آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه مسؤولان عالی قضایی با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها پس از بحث برجام به نوعی آن را نقض کردند، افزود: جدا از آن شاهدیم که آمریکایی‌ها روش‌های خصومت‌آمیز دیگری را هم در پیش گرفته و در تحریم‌های ظالمانه‌شان با را از آنچه معمول بوده است فراتر گذاشته‌اند و دالما تحریم‌ها را توسعه می‌دهند. وی گفت: ظاهراً آنان از مقاومت مردم عزتمند ما در طول این سالیان دراز پند نگرفتند؛ زمانی که جمهوری اسلامی ایران بزرگ‌ترین مشکلات

در مجلس شورای اسلامی شاهد درگیری و «کف گرگی» نمایندگان بودیم ولی این نخستین‌بار است که یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی اقدام به درگیری فیزیکی و ضرب و جرح مامور نیروی نظامی می‌کند. اما در حالی که رسانه‌ها نام کامل نماینده خاطی را به دلیل اقدام غیراخلاقی منتشر نکردند و به جای معرفی کامل، وی را «ک» یکی از نمایندگان غرب کشور معرفی کردند، ایستا، خبرگزاری اصلاح‌طلب حامی دولت تلاش کرد با گفت‌وگو بسا این نماینده خاطی، از این اقدام وی حمایت کند. حمدالله کریمی، نماینده مردم بیجار که با لیست حزب اعتدال و توسعه به مجلس شورای اسلامی راه یافته، روایت عجیبی از شرح ماجرا نقل کرده است. او به جای پذیرش اقدام غیراخلاقی و دور از شأن نمایندگی مجلس، خواستار این شده که نیروی انتظامی برای این حادثه از وی عذرخواهی کند(!)

مراسم تنفیذ روحانی

۱۲ مرداد برگزار می‌شود

مراسم تنفیذ حسن روحانی به عنوان رئیس دوازدهمین دولت جمهوری اسلامی روز پنجشنبه در حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، مراسم تنفیذ حسن روحانی، رئیس‌جمهور صبح روز پنجشنبه (۱۲ مرداد) در حضور حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی و با حضور سمران و مسؤولان کشوری و لشکری برگزار می‌شود.

■ ■ ■

به‌دلیل برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور

شنبه تهران تعطیل است

به‌دلیل برگزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور دوازدهم در مجلس شورای اسلامی، روز شنبه ۱۴ مرداد پایتخت تعطیل است. به گزارش تسنیم، محسن حاجی‌میرزایی دبیر هیات دولت اعلام کرد: با توجه به شرکت گسترده هیات‌های خارجی در مراسم تحلیف دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و به‌منظور برگزاری مناسب و شایسته مراسم مذکور و ایجاد تسهیلات لازم در رفت‌وآمد هیات‌های خارجی و رفاه حال شهروندان تهرانی، همه دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی (غیر از اورژانس و نهادهای امدادی) روز شنبه چهاردهم مرداد ۹۶ در شهر تهران تعطیل است.

■ ■ ■

حذف روادید در سفر ایرانی‌ها به روسیه از ۲ ماه آینده

سفیر روسیه در ایران از رازینی با مسؤولان وزارت امور خارجه ایران در حوزه گردشگری برای حذف روادید در سفر ایرانی‌ها به روسیه از ۲ ماه آینده خبر داد. به گزارش تسنیم، لوان جاگاریان در حاشیه مراسم امضای قرارداد ساخت واگن گفت: براساس توافقات به عمل آمده با مسؤولان وزارت امور خارجه ایران در حوزه گردشگری طی ۲ تا ۳ ماه آینده دیگر نیازی به گرفتن روادید نیست و مردم ایران به‌راحتی می‌توانند به روسیه بیایند.

آمریکا فقط زبان زور را می‌فهمد

کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: باید برای طرف مقابل هزینه تعریف کنیم و از آنجایی که آمریکا تنها زبان زور را متوجه می‌شود، باید



متوجه شود که در قبال تحریم ایران هزینه خواهد پرداخت. فؤاد ایزدی در گفت‌وگو با مهر درباره تصویب طرح تحریم‌های جدید علیه ایران در کنگره آمریکا اظهار داشت: دلیل اعمال این تحریم و دیگر تحریم‌هایی که پس از برجام داشتیم و وضعیتی که امروز در آن هستیم، ۲ مساله کلی خارجی و داخلی است. وی با بیان اینکه مساله خارجی بحث آمریکاست که یک نظام استکباری است که به دنبال سرنگونی ایران است و برای آن بودجه تعریف می‌کند، گفت: مشکل دیگر ما بعد داخلی است، بر این مبنا که عده‌ای در کشور هستند که متوجه سیاست خارجی آمریکایی‌ها نشوند و متأسفانه نوع عملکرد و رفتار آنها به ادامه این قبیل اقدامات از سوی آمریکایی‌ها و اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ما منجر می‌شود. استاد دانشگاه تهران با طرح این سوال که ما چه اقدامی می‌توانیم در مقابله با این وضعیت داشته باشیم، افزود: نخستین اقدام ما می‌تواند این باشد که برای طرف مقابل هزینه تعریف کنیم و از آنجایی که طرف مقابل تنها زبان زور و تهدید را متوجه می‌شود، باید هزینه‌هایی را برای طرح و تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران برای آنها برتاشیم.

دختر صفدر:

صدای زنان در کابینه باشد

عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی با مقایسه آمار حضور زنان در وزارتخانه‌ها در کشورهای مختلف گفت این امیادوری از سوی جامعه زنان وجود دارد که نحوه چینش کابینه دوازدهم از سوی حسن روحانی نشان‌دهنده شینده شدن صدای زنان در کابینه باشد. فاطمه حسینی، دختر صفدر حسینی در گفت‌وگو با ایستا با اشاره به اینکه در کشورهای بلغارستان، فرانسه، نیکاراگوئه، سوئد و کانادا بالای ۵۰ درصد وزرای‌شان زنان هستند، افزود: پائین بودن سرعت زنان به سمت عدالت جنسیتی نشان‌دهنده این است که صدای زنان آفتور که باید در دنیا شنیده نمی‌شود. وی ادامه داد: ایران با حضور ۳ زن در کابینه (معاونان رئیس‌جمهور) رتبه ۱۳۹ در ۱۷۴ کشور را با ۰/۷ درصد حضور زنان در کابینه دارد اما با توجه به اینکه در آستانه معرفی کابینه دوازدهم هستیم انتظار داریم آقای روحانی در مسیر تحقق عدالت پایدار جنسیتی گام‌های محکمی را در راستای تقویت حضور زنان در کابینه دوازدهم بردارد؛ چراکه تصمیم ایشان نشان‌دهنده شنیده شدن صدای زنان در کابینه خواهد بود.